PAGE

[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области
Третий созыв

Четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 18.05.2005 г. №  42

г. Троицк

Об установлении границ зон на
территории города Троицка для расчета
единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности

В соответствии с Законом Челябинской области от 30.11.2004 года №316-ЗО  «О  системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Установить в зависимости от места осуществления предпринимательской деятельности на территории города Троицка 7 зон и определить их границы согласно приложения.
2. При расчете суммы вмененного дохода при уплате единого налога на вмененный доход применяются следующие коэффициенты базовой доходности в зависимости от места осуществления предпринимательской деятельности на территории города:
· зона 1 – 0,90;
· зона 2 – 0,80;

· зона 3 – 0,70;

· зона 4 – 0,60;

· зона 5 – 0,50;

· зона 6 – 0,40;

· зона 7 – 0,30.

3. Решение Троицкого городского Совета депутатов от 17.09.2003 года №81 «Об установлении зон на территории города Троицка для расчета единого налога на вмененный доход для определенных видов деятельности» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).
5. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2005 года.

6. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

Заместитель председателя

Собрания депутатов города

Троицка

А.Б.Кокорев
                                                                      Приложение
                                                                                     к решению Собрания

                                                                                              депутатов города Троицка

	Зоны
	Описание границ зон

	Зона 1
	· ул. Гагарина, ул. Советская, ограниченные пр. Неплюева и ул.им. М.Горького.

	Зона 2
	· территория города, не входящая в зоны №1, 3, 4, 5, 6, 7

	Зона 3
	· п. Гончарка, ограниченный улицами: Деповская, Черняховского, Талалихина, Интернациональная;

· п. Кирзавод.

	Зона 4
	· п. Новая Нарезка, ограниченный улицами: Бородина (нечетная сторона), Московская, Макаренко, Станичная, Менделеева;

· п. Слободка, ограниченный улицами: Сосновская (четная сторона), Жукова (нечетная сторона), Набережная, Республиканская;

· п. Мясокомбинат;

· п. Мирный.

	Зона 5
	· п. Кирсараи, ограниченный улицами: Сыромолотова (нечетная сторона), Аппельбаума (нечетная сторона), Челябинская;

· п. Станционный, ограниченный улицами: Инженерная, Сиреневая, Южно-Уральская и Гайдара.

	Зона 6
	· п. Пятилетка;

· п. Золотая Сопка;

· п. Санаторный;

· территория санатория «Солнечный»;

· территория санатория «Степные Зори».

	Зона 7
	· п. Токаревка, ограниченный улицами: Тарасова, Перова, Ипподромная;

· п. Южный;

· район Автоколонны 1219 и Троицкавтодора по Октябрьскому тракту.

                                                                                                      от 18.05.2005 г. №  42
_1117865226.bin